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Nye muligheter for eksport av marine produkter til Japan 
 
I samarbeid med messen Nor-Fishing 2004 arrangerer NTNUs Japan-program et 
seminar om forsknings- og handelsforbindelser mellom Norge og Japan av sjømat og 
andre marine produkter. Nye eksportmuligheter blir presentert og diskutert på 
seminaret. 
 
Norsk eksport til Japan har vært dominert av laks og andre sjømat-produkter. Dette er fortsatt 
et satsningsområde for norsk næringsliv, og situasjonen for dette markedssegmentet vil bli 
fulgt opp i seminaret. I tillegg til slike sjømat-produkter vil det i fremtiden bli aktuelt for 
norsk næringsliv å orientere seg mot nye nisjer, dersom omfanget av eksporten til Japan skal 
opprettholdes. I seminaret vil nye muligheter bli presentert og diskutert.  
 
Innleggene blir ved professor ved Institutt for bioteknologi ved NTNU Bjørn E. Christensen, 
som presenterer pågående samarbeid mellom Norge og Japan innen marinbiologisk forskning, 
forsker Miguel A. Gutierrez ved TINE Biomarin som presenterer siste nytt fra japansk 
forskning innen marine produkter, og Hans Petter Næs fra Eksportutvalget for fisk som 
presenterer trender innen  det japanske markedet for  sjømat og hvilke effekter dette vil ha for 
norsk eksport til Japan.  
 
Deltagere på seminaret er tilreisende til Nor-Fishing 2004 og representanter for norsk 
næringsliv og forvaltning, samt ansatte og studenter ved NTNU og andre 
utdanningsinstitusjoner.  
 
Tid: Torsdag 12. august 2004, kl. 9.00-12.00. 
Sted: Rådssalen, Hovedbygningen, Gløshaugen. 
 
Pressen er velkommen til å delta. Se vedlagte program. 
 
Kontaktpersoner for nærmere informasjon:  
 
Terje Grønning. Tlf 22 84 06 05 (kontor), 22 37 37 77 (privat) eller mobil 413 06 693, epost: 
terje.gronning@tik.uio.no  
Sissel Hertzberg. Tlf 73 59 80 36, epost: sissel.hertzberg@adm.ntnu.no 

Daglige nyheter fra NTNU finner du på www.universitetsavisa.no 
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